РЯКПНКЛ

№ 07 -ОД

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 309" городского округа Самара

Кольцевая ул. 165, город Самара, Россия, 443011
Тел. 8(846) 926-20-57, e-mail: 309mbdoutframbler.ru

ПРИКАЗ
«01» сентября 2022 года

«О создании бракеражной комиссии»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания, руководствуясь Санитарно-
эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения", в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад
общеразвивающего вида № 309» городского округа Самара (далее - ДОУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Переплякова Татьяна Вячеславовна-
заведующий МБДОУ «Детский сад № 309» г.о. Самара

Члены комиссии: Харитонова Екатерина Валерьевна - заместитель заведующего
Кузьмина Ольга Викторовна - повар
Сальникова Ирина Алексеевна - повар

3. Ответственному за организацию питания Харитоновой Е. В. ежедневно заносить в
контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии,
утвержденным заведующим ДОУ.

Т. В. Переплякова

Заместитель заведующего

Повар

Повар

Е. В. Харитонова

О. В. Кузьмина

И. А. Сальникова

309mbdoutframbler.ru